

<p><b>PONIEDZIAŁEK</b> 2.09</p>	<p>18:00 1) o Boże błogosławieństwo dla Pracowników, Nauczycieli i dzieci Publicznego Przedszkola w Biniewie. 2) w int. Amelii i Krzysztofa o Boże błogość. I opiekę NMP na nowej drodze życia.</p>
<p><b>WTOREK</b> 3.09</p>	<p>18:00 1) + Dawida Burego – od siostry Izy z Rodziną 2) <b>wolna intencja</b></p>
<p><b>ŚRODA</b> 4.09</p>	<p>18:00 1) o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Rodziny Kasprzaków 2) + Marię Pluta – od Rodziny Palarczykó w z Górze nka</p>
<p><b>I CZWARTEK</b> 5.09</p>	<p>18:00 o powołania kapłańskie i za kapłanów; o Boże błogosławieństwo w pracach renowacyjnych; o szczęśliwe rozwiązanie dla kobiet w stanie błogosławionym, za chorych z parafii, o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Rodziny. +kapłanów: ks. Marka, ks. Mariana, s. Sewerynę, + Rodzin Wysotów i Szczepaniaków; + Zygmunta Majchrzaka- od Sabiny Wojcieszak z Rodziną; od Zofii Wachowiak z Biniewa +Wandę Ratajczak- od Rodziny Maślińskich z Raszkowa i Rodziny Gulczów z Raszkowa, od Małgorzaty i Damiana Adamskich +Andrzeja Białkowskiego- od Haliny Kędzierskiej oraz Spaszewskich i Sołtysiaków +Dawida Burego- od Anieli Nowak z Górze nka + Mariannę Kłopocką – od prawnuków Patryka, Weroniki, Marceliny + Zofie Gądział – od Joanny i Michała Szymoniaków + Jana Kaźmierczaka – od OSP w Biniewie + Justynę Jany – od cioci Danki z Rodziną + Mariana Łyskawę – od Jadwigi i Stanisława Paprockich + Kazimierza Kłopckiego. + Tadeusza Jany – od Rodziny Wielebów z Górze nka + Annę Skrzypczak – od Rodziny Wojtczaków z Biniewa + Jana Wojtczaka w 29 r.śm. + Anieł, zm. Rodzicó w Wojtczakó w i Bogaczó w + Tadeusza Szó staka – od Krzysztofa Lewickiego + Jolantę Makowską – od Lucyny i Ani <b><i>Nabożeństwo do św. Rocha</i></b> <b><i>22:00 – 23:00 Godzina Świeta – Adoracja Najświętszego Sakramentu.</i></b></p>
<p><b>I PIĄTEK</b> 6.09</p>	<p>17:15 Spowiedź św. Adoracja Najświętszego Sakramentu 18:00 + Mariana Łyskawę – od Darii i Macieja z Dziećmi</p>
<p><b>I SOBOTA</b> 7.09</p>	<p>08:30 odwiedzi ny chorych 17:00 + Dawida Burego – od Cioci Basi <b>NABOŻEŃSTWO PIERWSZOSOBOTNIE –</b> <b>ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH DLA W Ż R</b></p>
<p><b>23 NIEDZIELA</b> <b>ZWYKŁA</b> 8.09</p>	<p>9:00 1) + Zofia Jamry w 15 r. śm. i zm. z Rodziny, oraz w pewnej intencji 2) + Władysławę, Jana, Mariana Kałużnych – od córki Heleny 11:00 1) w intencji Jubilató w: Angeliki i Dawida w 10 r. ślubu, z podziękowaniem Bogu za wspólne lata życia małżeńskiego i rodzinnego prosząc o potrzebne łaski dla całej Rodziny.</p>

